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Scandinavian Medical Solutions A/S ("SMS" eller "Selskabet") har etableret et fransk datterselskab med kontor i Strasbourg.

Med etableringen integreres flere franske specialister, som tidligere har været tilknyttet SMS som eksterne konsulenter.

Disse profiler bliver nu en fast del af organisationen og bidrager med stærke kompetencer inden for indkøb,

ingeniørfaglighed og teknisk knowhow – samt vigtig sproglig og kulturel indsigt. 

Etableringen skaber værdifulde synergier på tværs af organisationen og bidrager til øget effektivitet. Samtidig reduceres

afhængigheden af eksterne konsulenter, hvilket understøtter Selskabets ambition om at optimere omkostninger og øge den

samlede værdiskabelse. 

Det franske datterselskab forventes at styrke både udlejningsområdet og øvrige forretningsaktiviteter – herunder

udviklingen af strategiske partnerskaber på de fransktalende markeder. 

Etableringen af det nye franske datterselskab forventes ikke at påvirke den udmeldte guidance for indeværende

regnskabsår. Nyheden offentliggøres som selskabsmeddelelse grundet gældende informationspolitik, der er tilgængelig på

Selskabets hjemmeside.  

Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes 

på investor@scandinavian-medical.com. 

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 48,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investor nyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet  

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder. Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer

maskinens kvalitet og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv. 
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